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OSŁONKA NA SZYNKĘ GRZESIA

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać osłonki, która 
stosowana jest nie tylko jako osłonka produktu przemysłu przetwórstwa 
mięsnego lecz również jako element dekoracyjno -  reklamowy służący 
do promowania zarówno firmy jak i produktu.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa estetyczna postać osłonki 
przejawiająca się w układzie i barwie poszczególnych jego elementów 
dekoracyjnych i informacyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego 
eksponowania logotypu „Duda Zakłady Mięsne”, zgłoszonego do 
ochrony jako znak towarowy Z-356218 oraz do reklamy produktu 
blokowego pod nazwą „Szynka Grzesia”.
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 
barwnym materiale ilustracyjnym, na którym przedstawiono osłonkę 
według wzoru w widoku z przodu. Tył osłonki zawierający skład 
produktu, temperaturę jego przechowywania, nazwę i adres producenta, 
numer weterynaryjny zakładu i tym podobne informacje - nie podlega 
ochronie.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Osłonka według wzoru ma postać rękawa z naniesioną grafiką. 
Centralnym elementem graficznym jest czerwona wstęga o zmiennej 
szerokości, biegnąca faliście przez całą długość osłonki. Na wstędze 
umieszczona jest nazwa produktu „Szynka Grzesia”, logotyp Firmy 
„Duda Zakłady Mięsne”, stylizowany kwiatek z napisem „Dobry smak”, 
a obok wstęgi -  hasło reklamowe „Wykwintny smak dla każdego”.



Czerwona wstęga o zmiennej szerokości, biegnąca faliście przez całą 
długość osłonki, wykończona jest złotymi lamówkami o zmiennej 
grubości. Wstęga ta podzielona jest na segmenty zawierające identyczne 
treści, tak że w każdym segmencie znajduje się nazwa produktu „Szynka 
Grzesia”, logotyp Firmy „Duda Zakłady Mięsne” zgłoszony do ochrony 
jako znak towarowy Z-356218 oraz stylizowany kwiatek z napisem 
„Dobry smak” zgłoszony do ochrony jako znak towarowy Z-357280. 
Poszczególne segmenty oddzielone są od siebie trzema złotymi smugami 
różnej grubości, powstałymi poprzez pociągnięcia pędzelkiem, przy 
czym stylizowany kwiatek z napisem „Dobry smak” ułożony jest na 
smugach., raz z prawej a raz z lewej strony wstęgi. Zarówno logotyp 
„Duda Zakłady Mięsne” jak i stylizowany kwiatek z napisem „Dobry 
smak” obwiedzione są cienkimi złotymi lamówkami. Wzdłuż obu stron 
osłonki ułożone jest, powtarzające się cyklicznie, hasło reklamowe 
„Wykwintny smak dla każdego” zgłoszone do ochrony jako znak 
towarowy Z -  369758. Hasło zapisane jest czcionką kaligraficzną kolor 
liter jest złoty.
Złoty kolor lamówek czerwonej wstęgi, lamówek logotypu i kwiatka, 
smug oddzielających poszczególne segmenty osłonki oraz liter hasła jest 
niejednolity i posiada na swej powierzchni jaśniejsze, czysto złote błyski 
oraz połyski starego złota.
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